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1000 WDT Distan Vidali Cephe Paneli

Uriin Tanimi

() AssanPanel

Yangin riskinin yiksek oldugu yapilarda ve azami yangin dayanimi istenen binalarda givenle kullanilirken genis
acikliklarin givenle gecilmesini saglamaktadir. Ayrica, Tasyini ic dolgu malzemesi sayesinde yiksek akustik
performans sunmaktadir. Cephede estetik bir gorinti elde etmek icin cogunlukla mikro hadveli olarak uretilirler. Cift
tarafh lamba zivana kesiti ile mukavim birlesim saglar.Hizli montaj imkani sunmasi ile prefabrik binalarda tercih

edilir.

Uretim Yeri
Balikesir

Uygulama Alanlar
* Sanayi yapilari
* Askeri yapilar
* Sosyal yapilar
e Zirai yapilar
* Spor tesisleri
* Santiye Binalari
* Silolar
* Hipermarketler
e Alisveris merkezleri
* Hal binalarn
gibi tasiyici sistemi celik veya prefabrike beton olan yapilarda kullanilir.

Assan Panel Urlnleri hakkinda burada verilen bilgiler, 6zellikle uygulama ve son kullanimlarina iliskin tavsiyeler, normal sartlarda ve Assan Panel'in tavsiyeleri dogrultusunda
bu drinlerin dogru tasindigi, saklandigi, muamele edildigi ve uygulandigi durumlar hakkinda Assan Panel’in sahip oldugu mevcut bilgi ve deneyime dayanarak iyi niyetle
verilmistir. Uriinler igin uygulama ytizeyleri ve uygulama alanlari pratikte oldukga cesitlilik arz etmektedir. Bu nedenle Assan Panel Griinlerini kullanirken dogru diriin, dogru
kosullarda, dogru sekilde ve dogru yerde uyguladiginizdan emin olunuz ve bu yénde Assan Panel tarafindan ticari elveriglilik ve/veya belirli bir amaca uygunluk konusunda
verilen bilgi ve talimatlara kesinlikle uyunuz. Aksi halde olusabilecek zararlardan Assan Panel sorumiu degildir. Uriiniin kullanicisi (kullanici) Griinti kullanmayi diistindigu
uygulama ve amag icin Griiniin uygunlugunu test etmelidir. Assan Panel’in tiriinlerinin ézelliklerini degistirme hakki saklidir. Ugtincii sahislarin miilkiyet haklan gézetilmelidir.
Butlin sipariglerin kabullinde, satis ve nakliye konusundaki mevcut sartlarimiz esas alinir. Kullanicilar, her zaman, ilgili Griniin Assan Panel’e basvurarak temin edebilecekleri

Yerel

Uriin Bilgi Féyt’niin son baskisini dikkate almalidir.
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Performans Degerlendirmesi

En iyi yangin dayanim degerlerine sahiptir.

Hizli ve sorunsuz montaji hem zamandan hem de iscilikte tasarruf saglar.
Isi yalitimi yanisira ses yalitiminda da yiksek performansa sahiptir.

Renkli yuUzeyi sayesinde siva, boya gibi ilave kaplamalara gerek duyuimaz
RAL katalogundan renk secimi yapilabilir.

() AssanPanel

Kullanilacagi yere uygun yizey boyasi (Polyester, PvdF, Plastisol, PVC) secenekleri vardir.

Zamanla bozulmaz, cirimez ve kif tutmaz.
Hem yatay hem de disey uygulanabilir.

Olciiler

h: 50-60-80-100-120-130-150 mm

Faydali En
Minimum boy

Maksimum boy

1000 mm
3 metre

Nakliye Kosullarina Baghdir

Tas Yini

Tasyiinii Yogunluk 100 (£10) kg/m?*
Tasyiini kalinlik 50-60-80-100-120-130-150 mm
Isi iletim Katsayisi 0,033 W/mK
Yanmazhk Sinifi (EN 13501-1) A1
Su absorbsiyonu Hacimce %2
Sicaklik Dayanimi 600 °C
Ses Yalitimi Rw [dB] 2 30
Su Buhan Difiizyonu (EN 12086) 1
<> Kibar -2- 1000 WDT Digtan Vidali Cephe Paneli




Metal Yiizeyler

Astar Boya

Galvaniz

Boyali Galvaniz Sacdan Metal Yiizey
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Son Kat Boya

() AssanPanel

Galvaniz

Cekirdek Sac

Metal Tipi

Boya Cinsi

Ust Metal Kalinlig
Alt Metal Kalinhg:
Kalinlik Toleransi (EN 10143)
Sac Kalitesi (EN 10327)
Sicak Daldirma Kaplama Miktari (EN 10327)

Boyali Galvaniz Sac

0,50-0,6-0,7 mm
0,50-0,6-0,7 mm

Nominal

DX51 D+Z Boyali Galvanizli Sac (astar iizeri son kat polyester boya
100-275 gr/m?
Polyester, PvdF, Plastisol, PVC

Yik Tasima Tablosu

BGS BGS Cok Aciklik
Ust Metal | Alt Metal T‘:'s
Kalinhg: | Kalinhg Kz:nl"@ 150 cm | 175 cm | 200 cm | 225 cm | 250 cm | 275 cm | 300 cm | 325 cm | 350 cm
(mm) (mm)
(mm)
05 0,5 50 152 | 133 | 116 | 101 90 81 73 66 61
05 0,5 60 187 | 162 | 140 | 123 | 110 99 89 82 75
0,5 05 70 196 | 170 | 147 | 129 | 115 | 104 94 86 79
05 05 80 251 218 | 190 | 167 | 149 | 133 | 122 | 111 102
0,5 0,5 100 | 317 | 275 | 239 | 211 188 | 169 | 154 | 141 129
05 0,5 120 | 348 | 303 | 263 | 232 | 207 | 186 | 169 | 155 | 142
0,5 0,5 130 | 366 | 318 | 276 | 243 | 217 | 195 | 178 | 163 | 149
0,5 05 150 | 384 | 334 | 290 | 256 | 228 | 205 | 187 | 171 157

* YUk Degerleri kg/m? e Limit degeri L/200 ¢ BGS: Boyali Galvaniz Sac

Isil Gecirgenlik Degerleri

Panel Kalinhgi
(Tasyiint)
50 mm
60 mm
70 mm
80 mm
100 mm
120 mm
130 mm
150 mm

U Isil Gecirgenlik

(W/m?K)

0,585
0,497
0,440
0,382
0,310
0,261
0,243
0,224

R Isil Gecirgenlik

(m?K/W)

1,708
2,011
0,273
2,617
3,223
3,831
4,115
4,464

R Isil Gecirgenlik

(ft2 °F h/Btu)

9,698
11,418
12,902
14,861
18,299
21,756
23,366
25,347

TSE EN 14509’a gore.
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Mekanik Ozellikler

Celik Yizeyler Akma Dayanimi min. 220 N/mm?
Panelin Cekme Dayanimi (fct) min. 0,018 Mpa
Yiksek Sicaklikta Enine Dogrultuda Cekme Mukavemeti |min. 0,04 Mpa
Cekirdek Malzeme Kayma Dayanimi (fcv) min. 0,06 Mpa
Cekirdek Malzeme Kayma Modiilii (G) min. 3,0 Mpa
Cekirdek Malzeme Basinc Dayanimi (-10) min. 0,07 Mpa
Aciklikta Egilme Moment Kapasitesi (Mu) 2:: ?’g ﬁ“géﬁ gTD:é))

TSE EN 14509'a gore.

Tolerans Degerleri

Panel Uzunlugu

L<=3000 mm. ise- +5 mm.,
L>3000 mm. ise 10 mm.'dir

Panel Kalinhg:

D =< 100mm £2mm

Panel Orti Genisligi

Tom profiller icin £2mm

Gonyeden Sapma

s < anma 6rti kalinhginin
(w) %0,6s1./(Enx0,006)

Standart Paket Adetleri

Kalinlik (mm) 50 60 70 80 100 120 130 150
Adet 19 16 14 12 9 8 7 6

Standart Renk Secenekleri

RAL 1028 RAL 3000 RAL 3009 RAL 5002 RAL5010 RALS5015 RAL5018 RAL 6021 RAL 9002 RAL 9006
Birlesim Detaylari
. i
[ ] [ ] [ ] ‘\
|
)
| | | | | L | :]

Panel (izerine
basmayiniz.

Santiyede uzun sire bekleyecek
panelleri miimkiinse kapali
yere aliniz.

Kisa sireli bekleme halinde
dahi panelleri dis etkilerden
koruyunuz, su birikmesine karsi
mimkinse gok az egimli
alan seginiz.

istifteki paneli, kisaysa iki ucundan,
uzunsa uglarindan ve ortasindan
kaldiriniz, gekmeyiniz.
Cekme, 6zellikle boyali
panellerde cizik sebebi olabilir.

Vingle kaldirmada malzemeyi
sapan ezmesinden koruyunuz
ve alt tasiyicilar élglere
uygun yerlestiriniz.
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